Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní náležejícími součástmi. 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úglatně. 

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene Se sjednává ve výší 144 800 Kč (slovy: Jedno sto čtyřicet čtyři tisíce osm 
set korun českých) ktéto částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zcikoııné Sazby platné ke dni uskutečnění 
platby, tj". celkem I 75 200 Kč (slovy: Jedno sro sedmdesát pět tılvíc dvě sta korun českých). 

Oprávněná uhradila zálohu vc výši 170 610 Kč ( Zálohová faktura - daňový doklad č.